
		
		
	
					
				
			
				
					

			

			

				

	

		Sākums



	Sasniegumi
	Angļu valoda
	Vadība un personāls
	Dokumenti
	Pašpārvalde
	Vēsture un attīstība
	Sīkdatņu politika



	Atrodi



	Stundu saraksts
	Konsultāciju saraksts
	Pasākumi
	Interešu izglītība
	Sporta aktivitātes
	Jaunumi



	Informācija par



	Atbalsta personāls
	Bibliotēka
	Skolas tērpi
	Skolēnu brīvlaiks
	Ēdienkarte



	Uzzini par



	Projekti
	Uzņemšana
	Mācību programmas
	Mācību materiāli



	Noderīgi



	Centra sporta kvartāls
	Atbalsta biedrība
	Pretkorupcijas plāna izpilde
	Publiskie iepirkumi
	Vakances
	Galerijas











	

		
		
			
				
						
		
			
		
	

				

					
		
			
		
	


				
					
		Izvēlne
RCHV
Sasniegumi
Angļu valoda
Vadība un personāls
Dokumenti
Pašpārvalde
Vēsture un attīstība
Kontakti
Sīkdatņu politika



Atrodi
Konsultāciju sarakstu
Interešu izglītību
Sporta aktivitātes
Jaunumus



Informācija par
Skolas personālu
Bibliotēku
Skolēnu tērpiem
Skolēnu brīvlaiku
Ēdienkarti



Uzzini par
Uzņemšanu
Mācību programmām
Mācību materiāliem
Projektiem
Karjeras izglītību



Noderīgi
Centra sporta kvartāls
Atbalsta biedrība
Pretkorupcijas plāna izpilde
Publiskie iepirkumi
Vakances
Galerijas











				

			

		

	
	
				

	
		
		
			
				
					




	Home

	404 Not Found


	
		
			This is somewhat embarrassing, isn’t it?

			It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.

			
	
	Search for:
	


		

	



	
		
			RCHV
Sasniegumi
Angļu valoda
Vadība un personāls
Dokumenti
Pašpārvalde
Vēsture un attīstība
Kontakti



Atrodi
Fakultatīvās nodarbības
Konsultācijas
Pulciņus
Sporta aktivitātes
Jaunumus



Uzzini par
Uzņemšanu
Mācību programmām
Mācību materiāliem
Projektiem
Karjeras izglītību



Noderīgi
Centra sporta kvartāls
Atbalsta biedrība
Vakances
Galerijas





















	
		
			Kr. Barona iela 97A

Rīga, LV 1012

e-pasts: chvs@riga.lv

tālrunis: 67474239


		

	





		

	

Mēs izmantojam sīkdatnes un citas izsekošanas tehnoloģijas, lai uzlabotu Jūsu pārlūkošanas pieredzi mūsu vietnē, parādītu Jums personalizētu saturu un mērķētas reklāmas, analizētu mūsu vietnes datplūsmu un saprastu, no kurienes nāk mūsu apmeklētāji.
PIEKRĪTU[cookie_reject]Lasīt vairāk...


Privacy & Cookies Policy
		
		
		
				
		












